ATTIX 7 ED

Model:
ATTIX 763-21 ED
ATTIX 763-2M ED

Stuckliste Deutsch

06-04-2015

Nilfisk
ALTO

www.nilfisk-alto.com
works for you



Inhalt
ATTIX 7 ED

Gehause ATTIX 763-21 ED

Gehéause, Schaltkasten ATTIX 763-2M ED
Grundplatte, Motor 763-21 ED

Motor ATTIX 763-2M ED
Filterabreinigungssystem ATTIX 763-21 ED
Filterabreinigungssystem ATTIX 763-2M ED
Behalter ATTIX 763-21ED

Rahmen ATTIX 761 & 763

Zubehor ATTIX 560, 761, 763

Zubehdor (H/M) 560, 761, 763

©O© N 01 W

11
13
15
17
19
21



Gehause ATTIX 763-21 ED
ATTIX 7 ED

06-04-2015

ET-Liste-Nr.
ATTIX7ED02

3

ATTIX 560-21 XC, 12 Gallon RDFD, RDFD Head Kit, 761-21 XC, 763-21 ED

560-21XC,12Gall. RDFD,761-21XC RDFDHeadKit,763-21ED-101-D



06-04-2015

Geh aU Se ATTIX 763'21 ED ET-Liste-Nr.

ATTIX7EDO2
ATTIX 7 ED 2
Pos Artikelnr. Beschreibung

1 107402652 Haube mit Dammeinlage

2 302000382 Saugrohrhalter 560-21XC, 12GALL.RDFD

3 107402650 Griff Set

4 302000380 Kabelhalter 145x57x45

5 302000757 Schaltkasten "ATTIX5,7-21,AS/E,12G.RD

6 302000852 Elektronik Magnetsteuerung 120V Setl 100-120V

6 302000853 Elektronik Magnetsteuerung 230V Setl 220-240V

7 18274 Senkschraube DIN963-M4x12-8.8

8 909100204 Drehknopf @6x5 (Blau)

9 9868 O-Ring A 10x2,5-NBR70
10 302000683 Steckdose 2-polig+PE 10A/250V *DK* *DK*
10 302004034 Steckdose *EU*
10 302004336 SOCKET 13A/250V GB *GB,230V*
10 302004337 SOCKET 10A/250V CH *CH*
10 302004338 SOCKET 15A/125V US/CSA *JS*
11 11256 Schraube P3,5x18
12 4021 Facherscheibe DIN6798-A4,3 *US*
13 11379 Schlauch @3x1,5 * SEE NOTE
14 302000824 Klebeschild "Vollabreinigung"
15 107402641 Anschlussleitung Europa *EU*
15 107402642 Netzkabel *DK*
16 107400267 Anschlussleitung CH *CH*
17 302004332 NETZKABEL US *US*
18 909100084 Zylinderschraube DIN912-M6x140-12.9
19 107400270 Kabel HO5RR-F 3G1,5 BS1 363 GB *GB,230V*
20 107400271 Kabel HO7BQ-F 3G2.5 GB *GB,110Vv*
21 50598 Zylinderschraube M5x20 *GB,110V*
22 107402842 OUTLET 2P AND PE 16A 110V *GB,110Vv*
23 7417 Mutter DIN985-M5-8 *GB,110Vv*

indicate meter in 1,2,3..... w hen ordering




06-04-2015

Gehéause, Schaltkasten ATTIX 763-2M ED =

ATTIX5602MED02

ATTIX 7 ED 5




06-04-2015

Gehause, Schaltkasten ATTIX 763-2M ED (===

ATTIX5602MED02
ATTIX 7 ED 6
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 107402652 1 Haube mit Dammeinlage
2 107402650 1 Griff Set
3 909100084 2 Zylinderschraube DIN912-M6x140-12.9
4 302000380 1 Kabelhalter 145x57x45
5 302001161 1 Schaltkasten "ATTIX 5,7 -2M,2H"
6 302001426 1 Elektronik Flow-Messung XC 100-120V 560-2HXC *GB,110Vv*
6 302001427 1 Elektronik Flow-Messung XC 220-240V 560-2MXC*EU*, 761-2MXC*EU*, 763 2M ED
7 18274 2 Senkschraube DIN963-M4x12-8.8
8 909100204 1 Drehknopf @6x5 (Blau)
9 9868 1 O-Ring A 10x2,5-NBR70
10 302004034 1 Steckdose *EU*
11 11256 2 Schraube P3,5x18
12 50598 4 Zylinderschraube M5x20 560-2HXC*GB,110v*
13 107402842 1 OUTLET 2P AND PE 16A 110V 560-2HXC*GB,110Vv*
14 7417 4 Mutter DIN985-M5-8 560-2HXC*GB,110Vv*
15 107400575 1 Drehknopf
16 107400576 1 O-RING 21X1.5
17 302000429 1  Elektronik Potentiometer PT 15NH
18 107402641 1 Anschlussleitung Europa *EU*
18 107402642 1 Netzkabel DK
19 302000760 1 Netzleitung HO7BQ-F3G1,5x10,55 *GB* *GB,110Vv*
20 11379 1 Schlauch @3x1,5
21 25871 1 Halter
22 11254 1 Schraube P3,5x10
23 14418 1 Blechschraube DIN7981-4,2x13
24 107400579 1 PIEZO BUZZER
25 302000428 1  Elektronik Flow-Sensor 19x6mm
26 55416 1 RDR A 4x1,5-NBR70
27 107400578 1 Schlauchklemme D10
28 302001284 1 Klebeschild "Warnung"H' 560-2HXC
29 302001285 1 Klebeschild "Warnung"M' 560-2MXC, 761-2MXC
30 1801075 1 Dichtring
30 302000824 1 Klebeschild "Vollabreinigung”




06-04-2015

Grundplatte, Motor 763-21 ED

ATTIX7ED6006

ATTIX 7 ED 7

ATTIX 560-21 XC, 560-31 XC, 12Gallon RDFD, 12Gallon AS/PE, RDFD Head Kit, 761-21 XC, 19Gallon AS/PE2,
763-21 ED

560-21,31XC,12Gall. RDFD,AS_PE,761-21XC,19Gall. AS_PE2,ADFDHeadKit, 763-21ED-103-SW



06-04-2015

Grundplatte, Motor 763-21 ED

ATTIX7ED6006
ATTIX 7 ED 8
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 302000511 1 Trégerplatte
2 302000637 1 Dichtung Behalter
3 302000697 1 Dichtung Filter
4 26784 1 Elektromotor 120 V/50, 60 Hz 110-120V/1200W
4 49594 1 Elektromotor 230/240 V 220-240V/1200W
4 62012 1 Motor 230V 1400W 763-21 ED
5 26774 1 Satz Kohlebursten FOR IDENTIF.LETTER "M"
5 26775 1 Kohlebirsten-Set "L" FOR IDENTIF.LETTER "L"
5 49625 1 Satz Kohlebursten FOR IDENTIF.LETTER "C"
6 28875 1 Satz Gummiringe FOR IDENTIF.LETTER "L"+"M"
6 29205 1 Motorlagerring Set Olfest FOR IDENTIF.LETTER "L"+"M"
6 42538 1  Satz Gummiringe FOR IDENTIF. LETTER "C"
6 61167 1 MOTOR BEARING RING SET EC FOR IDENTIF. LETTER "C"
7 107402639 1 Spannplatte ATTIX560 PP KIT
8 302000755 1 Verteilerleiste 6-pol. 16A
9 909100138 6 Schraube 5x20
10 107402635 2 ELECTROMAGNET 24V KIT FOR 220-240V
10 302000217 2 Elektromagnet 12V FOR 100-120V
11 47036 1 Gummiring
12 302000373 1 Luftfihrung
13 302000388 1 Rahmen
14 11256 11  Schraube P3,5x18
15 5697 1 Kabelschelle
16 302000823 1 Kontaktfeder 41,8x14 as Ms *GB,230V*
16 61174 1 Ableiter
17 62359 2 Dichtung @9x@4x1




06-04-2015

Motor ATTIX 763-2M ED CIr

ATTIX5602MED04

ATTIX 7 ED 9




Motor ATTIX 763-2M ED

06-04-2015

ET-Liste-Nr.
ATTIX5602MED04
ATTIX 7 ED 10
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 302000511 1 Trégerplatte
2 302000637 1 Dichtung Behalter
3 302000460 1 Dichtring
4 26784 1 Elektromotor 120 V/50, 60 Hz *GB,110Vv*
4 49594 1 Elektromotor 230/240 V *EU*
5 26774 1 Satz Kohlebiirsten FOR IDENTIF.LETTER "M"
5 26775 1 Kohlebiirsten-Set "L" FOR IDENTIF.LETTER "L
5 49625 1 Satz Kohlebiirsten FOR IDENTIF.LETTER "C"
6 28875 1 Satz Gummiringe FOR IDENTIF.LETTER"L"+"M"
6 42538 1  Satz Gummiringe FOR IDENTIF.LETTER "C"
7 302001657 1 Spannplatte Flowsensor "Attix 560"
8 302000755 1 Verteilerleiste 6-pol. 16A
9 909100138 8 Schraube 5x20
10 107402635 2 ELECTROMAGNET 24V KIT FOR 220-240V
10 302000217 2  Elektromagnet 12V FOR 100-120V
11 47036 1 Gummiring
12 302000373 1  Luftfihrung
13 302000388 1 Rahmen
14 11256 11  Schraube P3,5x18
15 5697 1 Kabelschelle
16 61174 1 Ableiter
17 62359 2 Dichtung @9x@4x1




06-04-2015

Filterabreinigungssystem ATTIX 763-21 ED Fmew

ATTIX7ED6008

ATTIX 7 ED T

ATTIX 560-21 XC, 560-31 XC, 12Gallon RDFD, 12Gallon AS/PE, RDFD Head Kit, 761-21 XC, 19Gallon AS/PE2,
763-21 ED

560-21,31XC,12Gal.RDFD,AS_PE,761-21XC,19Gal.AS_PEZ2 RDFDHeadKit, 763-21ED-104-S




Filterabreinigungssystem ATTIX 763-21 ED

06-04-2015

ET-Liste-Nr.
ATTIX7ED6008
ATTIX 7 ED -
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 302000511 1 Trégerplatte
2 302000512 1 Gegenhalter 72x32x52
3 909100137 1 Drahtschlauchklemme @19
4 302001473 1 Formschlauch @40x396 *SEENOTE
4 303000516 1 Formschlauch @40x350 ** SEE NOTE
5 302000514 2 Dichtung f.Filtertrennung
6 107412690 1 COVER WITH FLAP ATTIX 560
6 302000387 1 X-Klappe 158x64x68
7 302000386 1 Deckel 211x151x118
8 909100138 9 Schraube 5x20
9 302000385 2  Filterstutzkorb 216x93x177
10 107402640 1 Abweiser 318X180X212 KIT
11 302000751 1 Filterelement 2218 set 1
12 107402653 1 Filterspannscheibe D251X74
13 302000697 1 Dichtung Filter
14 302000515 1 Stopfen @33x37
15 107402651 1 TENSION JACK




06-04-2015

Filterabreinigungssystem ATTIX 763-2M ED v

ATTIX5602MED06

ATTIX 7 ED 13




Filterabreinigungssystem ATTIX 763-2M ED

06-04-2015

ET-Liste-Nr.
ATTIX5602MED06
ATTIX 7 ED =
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 302000511 1 Trégerplatte
2 302000512 1 Gegenhalter 72x32x52
3 909100137 1 Drahtschlauchklemme @19
4 302001473 1 Formschlauch @40x396 761-2MXC
4 303000516 1 Formschlauch @40x350 560-2MXC, 560-2HXC,
5 302000514 2 Dichtung f.Filtertrennung
6 107412690 1 COVER WITH FLAP ATTIX 560
6 302000387 1 X-Klappe 158x64x68
7 302000386 1 Deckel 211x151x118
8 909100138 9 Schraube 5x20
9 302000385 2  Filterstutzkorb 216x93x177
10 107402640 1 Abweiser 318X180X212 KIT
11 107400564 1 FILTER ELEMENT D275X187 H-CLASS 560-2HXC
11 302000751 1 Filterelement 2218 set 1 560-2MXC, 761-2MXC, 763-2M ED
12 107402653 1 Filterspannscheibe D251X74
13 302000697 1 Dichtung Filter
14 302000515 1 Stopfen @33x37
15 107402651 1 TENSION JACK 560-2MXC, 761-2M XC, 763-2M ED
16 302001139 1 Filterspanner "H" 560-2HXC
17 30082 1 Filterschutzbeutel Set [10x] 560-2HXC




06-04-2015

‘ Behalter ATTIX 763-21ED r

ATTIX 7 ED 15




Behalter ATTIX 763-21ED

06-04-2015

ET-Liste-Nr.
ATTIX56018
ATTIX 7 ED 16
Pos Artikelnr. Beschreibung
1 302002021 Absackbehalter
2 302002020 HANDLE W/ TAPE
3 302002001 GASKET 1115X50X2.5
4 302002022 Verschlussklappe
5 302002023 Aufhéngung ATTIX 7 ED
6 302002006 Stopfen @25
7 302002025 Muldenkasten ATTIX 7 ED
8 10028 Schraube P5x14
9 302001898 Schraubhaken 50x17x20
10 302002024 Fuss 579x74x48 ATTIX7 ED
11 302001629 Entsorgungssack Set25 "ATTIX 7 ED"
12 107400257 Adapterring vorm. "ALTO ATTIX 7" P
13 302000349 Klammer
14 302001432 Dichtung Behalter




06-04-2015

Rahmen ATTIX 761 & 763

ATTIX 7 ED =




Rahmen ATTIX 761 & 763

06-04-2015

ET-Liste-Nr.
ATTIX5602HXC12
ATTIX 7 ED 18
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 302001437 1 Grundrahmen
2 107401077 2 Rad 200X50 KIT
3 3750 2 Kappe
4 107401054 2 Lenkrolle mit Bremse
5 302001706 1 Griffschale Setl




06-04-2015

Zubehdr ATTIX 560, 761, 763 Frse

ATTIX56016

ATTIX 7 ED —

oy

il

,m.llﬂlﬂlllllni‘-;:""
iy

R

<SS

W imiiwuii @%‘n
L II"?I"'@'-' %
b '\




Zubehdr ATTIX 560, 761, 763

06-04-2015

ET-Liste-Nr.
ATTIX56016
ATTIX 7 ED )
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
0 302000477 1 Bodendise 260x@36
1 15805 1 Saugschlauch @36x3000 Kpl.
2 11985 1 Saugschlauch @36 mm x 1 m * SEE NOTE
3 15102 1 Muffe @ 50/36 mm
4 11597 1 Muffe @ 36/36 mm
5 26601 1 Schlauch-Garnitur @32
6 30928 1 Muffe @32/50 Drehbar
7 26309 1 Muffe m.Abzweig @32
8 43502 1 Saugschlauch AS @32 * SEE NOTE
9 60033 1 Muffe @32
10 15325 1 Saugschlauch @ 27 mm x 3,5 m
11 15369 1 Muffe @ 50/27 mm
12 15326 1 Saugschlauch @ 27 mm x 1 m * SEE NOTE
13 63509 1 Muffe @27 mm
14 107404520 1 Muffe @ 27/36 mm
15 302000528 1 Handrohr Gebogen @36 Stahl Verchromt
15 46691 1 Handrohr Gebogen @36 VA
16 107408074 1 SAUGROHR
16 302000529 1 Saugrohr @36x1100 Set St/cr
17 28546 1  Zubehérhalter
18 12400 1 Blechschraube DIN7982-3,5x13
19 5147 1 Bodendise
20 15953 1 Direktanschluss @50
21 15331 1 Sternverteiler @50
22 302000535 1 Muffe @ 36/27 mm
23 15348 1 GroRraumbodendise @ 36 mm
24 302001682 1 Saugschlauch @36x5000 mit Muffen AS
25 302001345 1 Muffe @36 mm
26 15312 1 Saugschlauch @36 Antistatik * SEE NOTE
27 302000477 1 Bodendise 260x@36

* NOTE: PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERING




06-04-2015

Zubehdr (H/M) 560, 761, 763 Frse

ATTIX5602MXC14

ATTIX 7 ED o1




Zubehér (H/M) 560, 761, 763

06-04-2015

ET-Liste-Nr.
ATTIX5602MXC14
ATTIX 7 ED >
Pos Artikelnr. Beschreibung
1 15325 Saugschlauch @ 27 mm x 3,5 m
2 15369 Muffe @ 50/27 mm
3 15326 Saugschlauch @ 27 mm x 1 m
4 63509 Muffe @ 27 mm
5 107404520 Muffe @ 27/36 mm
6 302001682 Saugschlauch @36x5000 mit Muffen AS
7 302001345 Muffe @ 36 mm
8 15312 Saugschlauch @36 Antistatik
9 15102 Muffe @ 50/36 mm
10 107408074 SAUGROHR
11 46691 Handrohr Gebogen @36 VA
12 302000535 Muffe @ 36/27 mm
13 15348 GroRraumbodendiise @ 36 mm




